
 

 

 

PROVINCIA DI MANTOVA 

Area 4 Tutela e Valorizzazione dell’Ambiente  

Avviso di appalto aggiudicato 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: PROVINCIA 

DI MANTOVA, Via P. Amedeo n.30/32 – 46100 Mantova - 

www.provincia.mantova.it,  Servizio Inquinamento e Rifiuti – SIN-AIA - 

Via P. Amedeo 30/32 – 46100 Mantova - Tel. 0376/204421 - PEC 

provinciadimantova@legalmail.it  Codice NUTS ITC4B;  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: Servizio di gestione rifiuti 

provenienti dallo stabilimento ex “LA VETRI” sito in Via Roma Nord n..207 – 

Comune di Borgo Mantovano (MN) Loc. Villa Poma - CIG 94786773B5 

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta   

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Determinazione 

dirigenziale n. 302 del 21.04.2023 efficace dal 27.04.2023. Aggiudicatario: 

SGS ESTATE SRL con sede in Antegnate (BG) che ha offerto il ribasso 

dell’1,00%, con punteggio totale 86,95, per l’importo contrattuale di € 

648.648,00= oltre IVA. Operatori economici partecipanti n.1 - ammessi n. 1. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, 

individuata sulla base del miglior rapporto  

qualità/prezzo, ex art. 95 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Procedure di ricorso: TAR 

Lombardia, Sez. Brescia, Via C. Zima 3 – 25121 Brescia – termine per ricorsi: 30 

giorni; Data di invio a GUUE: 03.05.2023; Responsabile del procedimento: Dott. 

Giampaolo Galeazzi. 

 

          IL DIRIGENTE DELL’AREA  

                                                                               (ing. Alessandro Bellini) 

http://www.provincia.mantova.it/

